



Verksamhetsberättelse för 2023 Trosa Racketklubb (TRK)

Bilagor

1. Verksamhetsplan 2023
2. Budget för 2023
3. Resultat- och Balansräkning 2023
4. Revisors utlåtande

Styrelsen för Trosa Racketklubb (TRK) avger härmed berättelsen för föreningens förvaltning under 2023.

ORGANISATION

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023 haft följande sammansättning:

Namn	Roll
Efva Buskas	Ordförande
Pontus Lagerstedt	Vice ordförande
Maria Engqvist	Kassör
Anna Lindell Redemo	Ledamot
Tobias Lindahl	Ledamot
Henrik Fransson	Ledamot
Anders Appelqvist	Suppleant
Tomas Nöremark	Suppleant

Vi har organiserat oss i ett antal fokusområden som leds av styrelsemedlemmar men som ofta även utökas med våra tränare samt andra ideella krafter från våra medlemmar.

Vi riktar ett speciellt tack till alla de som hjälper till vid våra aktiviteter!

Föreningsfrågor & HR	Ansvarig Efva Buskas
Träning & Tävling	Ansvarig Roxana Kozlik
Ekonomi & Administration	Ansvarig Maria Engqvist, Mikael Norevall
Avtals ansvarig	Henrik Fransson
Marknadsföring & Information	Ansvarig Roxana Kozlik
MATCHi	Ansvarig Roxana Kozlik
Anläggning	Ansvarig Thomas Johnson
Utebanorna	Richard Blom
Café slice	Ansvarig Roxana Kozlik, Marie Andersson
Å-racet	Ansvarig Anna Lindell Redemo, Anders Appelqvist

STYRELSENS ARBETE

Styrelsen har under året samlats till ett protokollfört konstituerande möte, och 8 protokollförda ordinarie sammanträden.

Styrelsen har jobbat hårt med att säkerställa att sänka fasta kostnader och öka antalet sponsorer och roller och ansvar i styrelsen gentemot Sportchef.

Klubbens uppskattade tennisaktiviteter och tävlingar såsom KM, Å-racet, Trosa Open, Skinkdubbeln och Damdubbeln kunde genomföras under året. Under 2023 utvecklade vi arbetet med padelaktiviteter och tävlingar som resulterade i 4 st sanktionerade tävlingar, 2 st osanktionerade tävlingar samt flertalet större aktiviteter per månad, såsom Ladies Night, Discopadel samt Mixed events. I klubben genomförs det även ca 5 aktiviteter per vecka inom padel.

Våra främsta mål för arbetet i TRK står fast och utgör grunden för föreningens verksamhetsplanering:

1. Förvalta verksamheten genom att
 - * Ha god kontroll på ekonomi, administration, träning och tävling samt utöva ett gott arbetsgivaransvar
2. Utveckla verksamheten stegvis för att stärka föreningen på lång sikt genom att
 - * Öka medlemmars engagemang i verksamheten och därmed utveckla *föreningsandan*
 - * Lägga en bred grund för nästa generation tennis- och padelspelare inklusive fokus på våra tävlingsjuniorer och därmed utveckla *tävlingsandan*

Målsättningarna utvärderas årligen och vid behov justeras för kommande verksamhetsår.

EKONOMI

Klubben har under året ökat omsättningen med cirka 50% från 2,7 mkr till 4 mkr. Vi har inte riktigt uppnått målet med intäkter från padel- och tennisverksamheten men har genom ökad sponsring och bidrag ändå uppnått budgeterad intäkt. Däremot har vi haft högre kostnader än budgeterat dels på grund av en oväntad avgift till kommunen för anslutning till vatten- och avlopp för padelhallen och dels till följd av högre räntor på lånen.

Vi har förutom det årliga anläggningbidraget och lok-stöd även sökt och fått elstödsbidrag och bidrag från förbunden till olika tennis- och padelaktiviteter..

Intäkter från banhyra och olika arrangemang har ökat väsentligt under året till följd av vår utökade verksamhet i och med padelhallen.

Klubben har amortera på banklånen enligt plan och lånen uppgår per årsskiftet 2023-12-31 till 8,9 mkr. Utöver banklånen finns lån från privatpersoner och företag till en summa av 2,1 mkr som hjälpt till att finansiera bygget av padelhallen..

Detta innebär att vi hade likvida medel på 239 000:- på våra konton vid årets slut.

Årets nettoresultat blev -130 366 kr

PERSONALFRÅGOR

Under 2023 har vår Sportchef arbetat in sig i verksamheten och satt en plan för 2024, där Sportchefen har ett övergripande ansvar för hela verksamheten. Detta inkluderar bland annat:

- Utvecklingen av träningsverksamheten i både tennis och padel.
- Att genomföra gamla och ta fram nya aktiviteter som ökar exponering och tillväxt i klubben.
- Få in nya och bibehålla befintliga sponsorer
- Ansvara för olika inköp.
- Ansvara för det strategiska arbetet när det gäller kommunikation och våra sociala plattformar.

TRÄNINGSVERKSAMHETEN

Under 2023 har klubbens sportchef ansvarat över all administration av träningarna, i det ingår kontakt med tränarna och majoriteten av tillsättning av grupperna. Vi har utvecklat träningsverksamheten inom padel något enormt där vi idag har ett fortsatt hög tryck på platserna. Vi erbjuder träning för alla åldrar, från 4 år och upp till senioråldern. Alla tränare har utbildats internt eller externt och visionen är att fortsätta utveckla våra tränare samt ta hjälp av äldre juniorer som hjälptränare för de yngsta medlemmarna. Inom tennisen har vi under 2023 fortsatt samarbetet och utbytet med SPTK där träningsverksamheten leds av Yerko Müller med hjälp av vår sportchef. Vårt mål är att se till att tennis- och padelspelet sker på barnens villkor, att barn utvecklas som individer och i sin idrott. Det ska vara roligt att komma till oss! Vi vill att alla spelare ska känna sig välkomna och hemma i vår anläggning. Vi vill också skapa en intressant och utvecklande vuxenträning från nybörjare till tävlingspelare.

LÖRDAGSGÅRDEN

Vi valde att fokusera på tränings- och tävlingsverksamheten i både tennis och padel under 2023 där mycket tid och arbete lades på att tillsätta träningsgrupper, hitta nya medlemmar, utbilda tränare, arrangera tävlingar och samarbeta med både Svenska Tennisförbundet och Svenska Padel förbundet. Istället gjorde vi en ny-premiär av Lördagsgården den första helgen under 2024. Det var vår padeltränare som planerade och arrangerade Lördagsgården som under premiärdagen hade över 200 besökare. Tillsammans med vår huvudsponsor Grundkraft och alla fantastiska medlemmar kunde vi erbjuda gratis tennis, padel, pingis och fika för alla besökare.

TÄVLINGSVERKSAMHETEN

Fokus för TRK är fortsatt tävlingsverksamhet för våra juniorer. Om klubben kan få ut våra barn och ungdomar i tävling tidigt är chansen större att motivera dem att vara kvar i verksamheten även när de blir äldre. Nytt för 2023 var att introducera klubbens juniorer och resterande medlemmar till tävling inom padel. Under året har vi arrangerat 4 st sanktionerade tävlingar med närmare/över 100 spelare från andra orter per tävling. Det här har resulterat i att TRK fått juniorer som tävlar regelbundet på sanktionerad nivå samt medlemmar som också börjat med det. Dessa tävlingsjuniorer har vidare blivit en större del av klubben där de veckovis tränar yngre juniorer och agerar förebilder för dem. I båda sporterna ser vi ett stabilt deltagande bland våra juniorer på tävlingar i framförallt Sörmland (tennis) men även i Stockholm (tennis och padel) och andra närliggande städer/orter (tennis och padel). Under året har ett antal tävlingar genomförts av klubben: - Trosa Open (sanktionerad tennistävling) - KM (tennis) - Damdubbeln (tennis) - Skinkdubbeln (tennis) - 4 st sanktionerade padel tävlingar: Johnells Open, Vitamin Well Open, Padelspecialisten Open, Padelspecialisten open 2.0 (padel) - 2 st osanktionerade tävlingar (padel) - Ladies Night månadsvis (padel) Inom tennisen har vi haft fler serielag än någonsin med 4st lag i klasserna; Dam, H45, D45 och ett mix juniorlag PF15 som alla presterat väldigt bra och representerat Trosa Racketklubb i både Stockholm och Sörmland på bästa

sätt. Inom padel har vi arrangerat klubbens första seriespel som under året utvecklats till ett samarbete med Padelcenter Vagnhärad där vi vid årets slut hade 4st fulla divisioner på herrsidan och 3 st fulla divisioner på damsidan.

HALL OCH UTEBANA

Under 2023 investerade klubben i ytterligare 72 solcellspaneler för att dels sänka elkostnaderna, dels för att säkerställa ett mindre beroende av elprisförändringar i framtiden. Solcellerna finansierades med hjälp av RF-SISU och sponsorer. Solcellerna driftsattes i juni och under resten av året såg vi 15-20 % mer genererad solel än året innan

Normalt underhåll har skett och kommer att ske löpande för att säkerställa att vi håller våra hallar och utebanor i gott skick. En uppräschning av entré, kontor och padelhall har skett.

"Uppvärmningsrummet" har nu en långsiktig hyresgäst som erbjuder inomhusgolf året runt.

KOMMUNIKATION OCH MARKNADSFÖRING

När det gäller information som är dagsaktuell eller brådskande är det vår Facebook-sida och vår Instagram-sida som gäller. Genom MATCHi sköter vi all direkt kommunikation till alla medlemmar. Genom Padel Mates använder vi oss av direktmarknadsföring för våra padelaktiviteter.

Utbyggnaden av hallen har genererat ett antal artiklar i lokalpressen.

MEDLEMSANTAL

Antal medlemmar under 2023 vid årets slut var vi 429 st.

ÅRSMÖTE

Årsmötet genomfördes den 18/4 2023. Resultat och balansräkningarna fastställdes, varvid kunde konstateras att klubbens redovisade resultat överfördes i ny räkning för 2023. Revisorerna tillstyrkte att styrelsen beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret, vilket också årsmötet beslutade. Årsmötet fastställde förändrade medlemsavgifter för 2023.

PARTNERSKAP & SPONSORING

Under 2023 har det tillkommit nya sponsorer med 3 års avtal som betyder mycket för klubben. Sponsorer är idag exponerade genom hallskyltar, läktarskyltar, via hemsida och socialamedier samt vid tävlingar och andra evenemang. Ett stort tack riktas till våra sponsorer!

SLUTORD

Styrelsen vill slutligen tacka alla som under året har ställt upp med tid, idéer, arbetskraft och initiativ så att vi har kunnat genomföra och utveckla klubbens aktiviteter på ett bra sätt trots de stora utmaningar med ekonomin.

Vi tackar också våra anställda medarbetare för goda och uppskattade insatser under året!

Vi vill också uppmärksamma att TRK under 2023 blev en av Sveriges största padelföreningar och den enda som lyckats med verksamhet för både barn/unga och vuxna.

Ekonomiskt blev året en utmaning med bland annat ökade räntekostnader som kommer att påverka oss även under 2024.

Beträffande klubbens ekonomiska förvaltning i övrigt hänvisas till bifogade resultat- och balansräkningar samt revisorernas kommentarer.

Styrelsen föreslår att årets underskott på 130 366 kr överförs i ny räkning.

Trosa i mars 2024

Styrelsen för Trosa Racketklubb

Ordförande: Efva Buskas

Vice ordförande: Pontus Lagerstedt

Kassör: Maria Engqvist

Ledamot: Anna Lindell Redemo

Ledamot: Henrik Fransson

Ledamot: Tobias Lindahl